2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.05.2023

                                     № 47-р

О признании утратившим силу

распоряжения администрации муниципального

 образования Кавказский район

от 9 февраля 2023 г. № 6-р «Об организации
работы по реализации планов мероприятий
 бережливого проекта «Сквозной
инвестиционный поток» на территории
муниципального образования Кавказский район»
1. Распоряжение администрации муниципального образования Кавказский район от 9 февраля 2023 г. № 6-р «Об организации работы по реализации планов мероприятий бережливого проекта «Сквозной инвестиционный поток» на территории муниципального образования Кавказский район» признать утратившим силу.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                       А.В. Филатов